ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XXV отчетно-выборной конференции
Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия)

24 ноября 2015 г.

Об отчёте ревизионной комиссии
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия) за период
работы 2010-2015гг

Заслушав и обсудив доклад председателя ревизионной комиссии Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Бондаревой Т.В:

XXV отчётно-выборная конференция Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

Утвердить доклад ревизионной комиссии, представленный ее председателем Т.В.Бондаревой.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)                                            Н.Н.Дегтярев